
金        額

224,384
32,126,012

20,026,500
10,741,035

434,865
388,323
217,503

3,952
6,358
6,008
4,723
1,131
1,763
9,177
6,297
5,494
8,163

18,213
9,860
9,992
7,283
9,582
3,120

92
5,115

20,056
4,093

13,413
30,069

131,195
2,637

32,350,396

13,022,718
13,022,718
10,000,000
3,022,718

3,532,000
1,532,000

0
2,000,000
3,004,828

42,180
237,483

2,725,165
19,559,546
51,909,942

114,657
78,257
36,400

0
0

114,657
  (固定負債)
  1,532,000

1,532,000
1,646,657

50,263,285

財産目録
平成29年 3月31日現在

（単位:円）
貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等

  現金 手元保管 運転資金として
  (流動資産)

埼玉県信用金庫大宮支店

運転資金として  預金 普通預金

    武蔵野銀行(支)

    武蔵野銀行本店営業部
    

    埼玉県信用金庫(支)
    埼玉りそな銀行(支)

    三菱東京UFJ銀行
    みずほ銀行

    群馬銀行
    三井住友銀行

    第四銀行
    足利銀行

    栃木銀行
    東和銀行

    福島銀行
    大光銀行

    川口信用金庫
    城北信用金庫

    きらやか銀行
    東京スター銀行

     山形銀行
     八十二銀行

     武蔵野銀行(青)
     埼玉県信用金庫収益

     埼玉りそな(青)
     武蔵野銀行(女)

     埼玉県信金(青)
     埼玉りそな(女)

    飯能信用金庫
     埼玉県信金(女)

    
  

 基本財産

   流動資産合計
  (固定資産)

    武蔵野銀行本店
  定期預金

    埼玉県信用金庫　大宮支店
    

 特定資産

  社会貢献引当資産
  退職給付引当資産

  周年行事引当資産
 その他固定資産
  什器備品
  電話加入権

     資産合計
  (流動負債)

  敷金
   固定資産合計

健康雇用保険料

  預り金
    源泉所得税
    市民税

     正味財産

    

     負債合計

  未払法人税等
   流動負債合計

退職給付引当金
   固定負債合計


